
 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2012 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 198-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 3-րդ կետով, «Հայաստանի Հանրապետության 
բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 29-րդ հոդվածի 
4-րդ կետով և 33-րդ հոդվածի 4-րդ կետով , «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին  կետով, 5-րդ և  6-րդ   մասերի   
դրույթներով,   համայնքի ավագանին  որոշում է. 

1. Գյումրի համայնքի ավագանու 2012 թվականի դեկտեմբերի 27-ի «Հայաստանի 
Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 2013 թվականի բյուջեի 
եկամուտների և ծախսերի հաշվեկշռվածությունը հաստատելու  մասին» N 198-Ն 
որոշմամբ հաստատված 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 6-րդ հատվածները շարադրել նոր 
խմբագրությամբ` համաձայն սույն որոշմանը կից՝ համապատասխանաբար NN 1-4  
հավելվածների: 
2.    Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին կատարել 
համապատասխան փոփոխությունները: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  127  -Ն 

 



Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


